
Faoiltad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0055434/2019 

VISTO 

El pedido d e equivalencia formulado por el docto rando GERMÁN ALEJANDRO 
DÍAZ , alumno d e lo Maestría en Sociología y 

CONSIDERANDO 

Que lo Comisión d e Admisión y Seguimiento de lo carrero se ha expedido 
favorablemente para otorgar esto equivalencia; 

Por ello; 

Artículo 1°: Reconocer o GERMÁN ALEJANDRO DÍAZ, el Curso "El Estado, 
posado, presente y futuro" que fuero cursado y a p r o b a d o en el período del 8 
al 10 de septiembre de 2015 con lo calificación d e 10 (DIEZ) puntos, y otorgar 
c o m o equivalencia c o n lo calificación de APROBADO al Seminario Sociología 
Política correspondiente al Plan d e Estudios de lo Maestría en Sociología 

Artículo 2**: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a Despacho 
de Alumnos del CEA, o lo interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A 
VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N° 075 /19 

o i rec to ra 
C e n t r o de E s t u d i o s A v a n z ! 
F a c u l t a d d e C i e n c i a s S o c r 

u n i v e r s i d a d N a c i o n a l de Cú 


